
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01.03.2017 №666-п 

 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации               
от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на 
платные  услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным  учреждением 
«Дорожное управление Советского района 
города Брянска» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести   в    постановление   Брянской  городской администрации     

от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на платные  услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное управление 

Советского района города Брянска» (в редакции постановлений 

Брянской    городской     администрации    от     30.06.2014    №    1691-п,  

от 03.08.2015 № 2336-п, от 01.06.2016 № 1765-п)  следующее изменение: 

1.1. В пункте 4 постановления слова «утвердить плату за оказание 

услуг» заменить словами «утвердить предельную (максимальную) плату 

за оказание услуг». 

 



 

 

2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

 
Глава администрации              А.Н. Макаров 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                


